

Tegnestuen Marmorhuset IVS

Tornebjergvej 14
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

12/03/2018

Jacob Høybye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tegnestuen Marmorhuset IVS
Tornebjergvej 14
4673 Rødvig Stevns

Telefonnummer: 50886350
e-mailadresse: jh@marmorhuset.dk

CVR-nr: 38234560
Regnskabsår: 01/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentarbejde omkring byggeri og håndværk indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør efter skat kr. - 46.783.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 149.117

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende. Regnskabsåret har været påvirket af sygdom, men er i en god udvikling i 2. halvår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		408.151
Eksterne omkostninger		-261.713
Bruttoresultat		146.438
Personaleomkostninger		-203.511
Resultat af ordinær primær drift		-57.073
Øvrige finansielle omkostninger		-2.533
Ordinært resultat før skat		-59.606
Skat af årets resultat		12.823
Årets resultat		-46.783
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-46.783
I alt		-46.783

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.938
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.850
Tilgodehavende skat		12.823
Tilgodehavender i alt		58.611
Likvide beholdninger		90.506
Omsætningsaktiver i alt		149.117
Aktiver i alt		149.117

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-46.783
Egenkapital i alt		-46.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.800
Gældsforpligtelser i alt		195.800
Passiver i alt		149.117